РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.12.2023                                                                                 п.Предивинск                    №  41-142
О внесении изменений и дополнений в решение № 38-130 от 09.11.2023г"О бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов"

Предивинскийсельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить  основные характеристики бюджетаПредивинскогосельсовета  на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 7871,1 тысяч рублей;

2) общий объем  расходов бюджета сельсовета в сумме 8247,3 тысяч рублей;
3) дефицит бюджета в сумме -376,2 тысяч рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме -376,2тысяч рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Приложения 1- 5 изложить в новой редакции, согласно приложениям  1- 5  к настоящему Решению.

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования «Информационном бюллетене муниципальных органов Предивинскогосельсовета»

               Глава Предивинского сельсовета                       О.Н.Барсуков
              Председатель Совета депутатов                         А.В.Машковский

65
1